
 

UMFCD: cod fiscal: 4192910, cont: RO57TREZ70220F330500XXXX, banca: TREZORERIE sect. 2 

tel: +40.21 318.0719; +40.21 318.0721; +40.21 318.0722 

ȘCOALA DOCTORALĂ 

HOTĂRÂREA NR. 1 

adoptată în ședința din data de 09.01.2025 

 

 

În temeiul prevederilor Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările 

și completările ulterioare, H.G. 681/2011 și a Ordinului Ministrului Educației nr. 3020/2024 

pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind studiile universitare de doctorat în cadrul 

IOSUD U.M.F. "Carol Davila '' din Bucureşti, 

 

CONSILIUL ȘCOLII DOCTORALE 

AL U.M.F. “CAROL DAVILA” DIN BUCUREȘTI 

 

 HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se avizează Regulamentul privind organizarea admiterii la studiile universitare de 

doctorat în cadrul Universității de Medicină şi Farmacie "Carol Davila" din Bucureşti pentru anul 

universitar 2025 – 2026. 

 

Art. 2  Sunt aprobate solicitările de reluare a calității de student-doctorand suspendată în urma 

neîndeplinirii obligațiilor financiare pentru 5 studenți doctoranzi (Anexa 1). 

 

 

 

             Director C.S.D. 

Prof. univ. Dr. POPESCU Bogdan Alexandru 

https://umfcd.ro/educatie/doctorat/admitere-doctorat-2025-2026/
https://umfcd.ro/educatie/doctorat/admitere-doctorat-2025-2026/
https://umfcd.ro/educatie/doctorat/admitere-doctorat-2025-2026/

